

**Додаткова угода №2
до Договору № 7 від 25.07.2023р.**

м. Івано-Франківськ

.. 20.. 09 2023 року

Державне підприємство «ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ», в особі т.в.о. директора **Вітовської Лесі Василівни**, що діє на підставі розпорядження Івано-Франківської обласної військової адміністрації від 14.03.2023 року №55-к «Про покладання обов'язків» та Статуту (далі - **Замовник**), з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «ПБС» в особі директора **Пастернака Олексія Станіславовича**, що діє на підставі Статуту (далі - **Підрядник**), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цю Додаткову угоду про наступне:

1. Предмет угоди

1.1. У зв'язку коригування окремих видів робіт, які підлягають виконанню у 2023 році, на підставі п.11.3 Договору № 7 від 25.07.2023 року Сторони домовились викласти договірну ціну що здійснюється у 2023 році в новій редакції без зміни її вартості.

1.2. Договірна ціна додається (Додаток №1 до Додаткової угоди).

2.Заключні положення

2.1. Ця угода набирає чинності з моменту підписання її Сторонами.

2.2. Ця угода є невід'ємною частиною Договору № 7 від 25.07.2023 р., складена в трьох примірниках, які мають однакову юридичну силу.

Юридичні адреси, банківські реквізити і підписи:

Замовник

**Державне підприємство
«ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ»**

код ЄДРПОУ 42753775

76014, м. Івано-Франківськ,

вул. Степана Бандери, 77

р/р UA908201720344321014107017226

в Державній казначейській службі

України м. Київ, МФО 820172

тел. 0666713002

e-mail: doroga_ifoda@ukr.net

Т.в.о. директора



Л.В.Вітовська

Підрядник

**Товариство з обмеженою відповідальністю
«ПБС»**

код ЄДРПОУ 32872788

76018, м. Івано-Франківськ,

вул. Тичини, 8А

р/р UA133281680000000026006193451

ПАТ "МТБ Банк"

МФО 328168

e-mail: melnik.pbs@gmail.com; pbsdor@gmail.com

тел. 0673426569

Директор



О.С.Пастернак

Додаток № 1

до Додаткової угоди № 2 від "20" "09" 2023 р.
до Договору № 7 від 25.07.2023 р.

Додаток 29
до Методики (пункт 6.6)

Замовник: ДП "Дороги Прикарпаття"

(найменування підприємства, організації)

Генпідрядник: ТОВ "ПБС"

(найменування підприємства, організації)

Субпідрядник:

(найменування підприємства, організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на 45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь (Експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення Івано-Франківського та Надвірнянського районів Івано-Франківської області)
(найменування об'єкта дорожніх робіт та послуг)

що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: "тверда"

Визначена згідно з Методикою, Наказ від 07.10.2022 №753

Складена в поточних цінах станом на 2023 р.

№ ч.ч.	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Ціна одиниці, тис. грн.	Загальна вартість, тис. грн.
1	2	3	4	5	6
1	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,75 м ³ у відвал ґрунт II групи	м ³	1 580	0,01686	26,639
2	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,75 м ³ з навантаженням у транспортні засоби ґрунт II групи	м ³	990	0,01904	18,850
3	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2	м ²	2 300	0,00188	4,324
4	Засипання промоїн і просідань щебенем фракція 20-40 мм, марка М800	м ³	657,736	2,73696	1 800,197
5	Виправлення профілю щебених основ без додавання нового матеріалу	м ²	2 600	0,02316	60,216
6	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття фрезою шириною фрезерування 2,1 м при глибині фрезерування 5 см	м ²	3 056	0,03835	117,198
7	На кожен 1 см зміни глибини фрезерування додавати або виключати за РБР 2-32-4 та 2-32-5 (додати 1 см)	м ²	3 056	0,00617	18,856
8	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття фрезою шириною фрезерування 1 м при глибині фрезерування 5 см	м ²	109,5	0,02405	2,633
9	На кожен 1 см зміни глибини фрезерування додавати або виключати за РБР 2-32-13 та 2-32-14(додати 1 см)	м ²	109,5	0,00282	0,309
10	Розпушування конструктивних шарів дорожнього одягу фрезою WIRTGEN W 200 з шириною фрезерування 2000 мм на глибину 10 см	м ²	19 762	0,01491	294,651
11	Розпушування конструктивних шарів дорожнього одягу фрезою WIRTGEN W 200 з шириною фрезерування 2000 мм на глибину 10 см. На кожен 1 см зміни глибини до/з норми 15-7 додавати або віднімати (зменшити на 4см)	м ²	-19 762	0,00150	-29,643
12	Додавлення піщано-щебеневої суміші розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М800	м ³	594	1,62711	966,503
13	Улаштування шару основи товщиною 15 см зі піщано-щебеневої суміші розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М800 асфальтоукладальником при ширині укладання 7 м	м ²	4 659	0,31308	1 458,640
14	Улаштування шару основи товщиною 15 см зі піщано-щебеневої суміші розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М800 асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до н/з норм 27-15-3 - 27-15-6 (виключити 7 см)	м ²	-4 659	0,14037	-653,984

1	2	3	4	5	6
15	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	85	0,88759	75,445
16	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	525	1,04941	550,940
17	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 1 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	244	1,20203	293,295
18	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 50 мм	м2	106	0,85369	90,491
19	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	139	0,99141	137,806
20	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 3 м2, при товщині шару до 70 мм	м2	217	1,12912	245,019
21	Ліквідація вибоїн асфальтобетонного покриття без розламування старого покриття площею ремонту до 10 м2, при товщині шару до 60 мм	м2	106	0,94586	100,261
22	Ліквідація вибоїн машиною для ліквідації вибоїн струменевим методом, при глибині вибоїн 50 мм	м2	4 400	0,52322	2 302,168
23	На кожні 5 мм зміни глибини додавати або виключати за РВР 2-20-1 та 2-20-2 (збільшити на 10мм)	м2	1 100	0,08540	93,940
24	Улаштування вирівнюючого шару дорожнього олягу із асфальтобетоної дрібнозернистої сумішші, тип Б, марка 2 асфальтоукладачем, при ширині укладання 3,0 м	т	4 644,9882	5,95668	27 668,708
25	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см із асфальтобетоної дрібнозернистої сумішші, тип Б, марка 2 , асфальтоукладачем, за ширини укладання 7 м	м2	3 052	0,71962	2 196,280
26	За зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або виключати до /з норм 27-27-1-27-27-4 (додати 1 см)	м2	2 521	0,13805	348,024
27	Профілювання щебеневих і гравійних доріг автогрейдером важкого типу при ширині покриття, що профілюється до 6 м (за 4 проходи)	км	4,5	3,80774	17,135
28	Укладання труб залізобетонних напірних водопровідних діаметром 1000 мм	м	10	8,10291	81,029
29	Очищення отворів водопропускних труб та малих мостів від бруду та наносів вручну	м	15	0,03858	0,579
30	Встановлення габионних ящиків з розмірами до 3 м х 1 м х 0,5 м з завантаженням каменем	м3	18	4,08989	73,618
31	Улаштування одностороннього металевих бар'єрного огороження установкою для забивання стоек, з відстанню між стойками 2 м	м	1 090	4,09530	4 463,877
36	Установлення односторонніх дорожніх знаків на одному стояку під час копанні ям вручну	знак	8	4,40757	35,261
37	Заміна щитів дорожніх знаків на одній опорі односторонніх	знак	12	1,52219	18,266
38	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.14.1, 1.14.2 ручною маркірувальною машиною	м2	90	0,24316	21,884
39	Планування укріплених узбіч автогрейдером важкого типу	км	38	0,50102	19,039
40	Періодичний огляд дороги при переміщенні на автомобілі	км	1 011,6	0,09118	92,238
41	Перевезення робітників, інструменту, дорожніх знаків, огорожень на автомобілі вантажопідйомністю 3 т на дорогах з покриттям удосконаленого типу	км	7 657	0,00695	53,216
42	Перевезення збірного залізобетону довжиною від 3 до 6,6 м транспортом загального призначення на відстань 50 км	т	38	0,36990	14,056
43	Перевезення ґрунту самоскидами на відстань 5 км	т	1 348	0,03699	49,863
44	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 5 км	т	180	0,03699	6,658
Разом:					43 134,485
ПДВ					8 626,897

1	2	3	4	5	6
Всього договірної ціна					51 761,382

Т.в.о.директора ДП "Дороги Прикарпаття"



Л.В.Вітовська

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Директор ТОВ "ПБС"



О.С.Пастернак

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)